平成２０年１２月１６日

各 位

会 社 名 京セラ株式会社

代表者名 取締役社長    川村 誠

      （コード番号 ６９７１ 東証・大証 第１部）

                      問合せ先 経理財務本部長 青木 昭一

（ＴＥＬ（０７５）６０４-３５００）

京セラミタ株式会社における「TA Triumph-Adler AG」社の

株式公開買付け開始のお知らせ

本日、当社連結子会社である京セラミタ株式会社より添付のリリースを行いました

のでお知らせいたします。

なお、詳細は添付の「News Release」をご覧ください。

以 上

京セラ株式会社（社長：川村  誠 ）の連結子会社である京セラミタ株式会社

（社長：駒口  克己）は、ドイツの情報機器販売会社である TA Triumph-Adler

AG 社 (トライアンフアドラー社、代表：ロバート・フェルドマイヤー)の株式に対する

公開買付けをドイツ金融監督庁に申請し、12 月 15 日付けで同庁より承認され

ました。これにより、12 月 16 日より、以下の通り公開買付けを開始しますのでお

知らせします。

TA Triumph-Adler AG 社に対する株式公開買付けの概要は次の通りです。

 ・公開買付価格 ： 1.90 ユーロ/株

 ・公開買付応募期間 ： 2008 年 12 月 16 日～2009 年 1 月 13 日

（公開買付説明書は http://offer.kyoceramita.com に掲載いたします。）

なお、京セラミタは 2008 年 12 月 12 日現在、TA Triumph-Adler AG 社の株

式の 52.94％を保有しています。

           以 上

■本件に関するお問い合わせ先

 報道関係： 京セラ株式会社  広報室  電話：075-604-3514 （直通）

  京セラミタ株式会社  企業広報部 電話：06-6764-3515 （直通）

2008 年 12 月 16 日

「TA Triumph-Adler AG」社の株式公開買付け開始のお知らせ

News Re lease